

**ZESTAW PODRĘCZNIKÓW i MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH**  
obowiązujących w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 Kwidzynie

Etap edukacyjny: III - szkoła ponadpodstawowa

Rok szkolny: 2023/2024

**ZESTAW PODRĘCZNIKÓW**

**Klasa: I E (rozszerzenia: j.angielski, biologia albo geografia)**

Lp.	Przedmiot	Podręcznik i materiały ćwiczeniowe				UWAGI
		Wydawnictwo	Tytuł podręcznika	Imię i nazwisko autorów	Materiały dodatkowe	
1	Biologia zakres podstawowy	Nowa Era	<b>Biologia na czasie 1.</b> <i>Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</i>	Anna Helmin Jolanta Holeczek	Karty pracy dla ucznia cz.1	<b>osoby, które wybrały rozszerzenie z geografii</b>
	Biologia zakres rozszerzony	Nowa Era	<b>Biologia na czasie 1.</b> <i>Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</i>	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Maturalne karty pracy cz.1	<b>osoby, które wybrały rozszerzenie z biologii</b>
2	Chemia zakres podstawowy	Nowa Era	<b>To jest chemia 1.</b> <b>Chemia ogólna i nieorganiczna</b> <i>Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy</i>	Romuald Hasa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Karty pracy dla ucznia cz.1	
3	Edukacja dla bezpieczeństwa	Nowa Era	<b>Żyję i działam bezpiecznie.</b> <i>Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum</i>	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie Zeszyt ćwiczeń	
4	Fizyka zakres podstawowy	Nowa Era	<b>Odkryć fizykę 1.</b> <i>Podręcznik do fizyki dla klasy 1 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</i>	Marcin Braun, Weronika Śliwa		

5	Geografia zakres podstawowy	Nowa Era	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. <b>Zakres podstawowy</b>	Roman Malarz, Marek Więckowski	Karty pracy dla ucznia cz.1 zakres podstawowy	<b>osoby, które wybrały rozszerzenie z biologii</b>
	Geografia zakres rozszerzony	Nowa Era.	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. <b>Zakres rozszerzony</b>	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Maturalne karty pracy cz.1 zakres rozszerzony	<b>osoby, które wybrały rozszerzenie z geografii</b>
6	Historia zakres podstawowy	WSiP	Historia Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. <b>Zakres podstawowy</b>	Michał N. Faszczka, Radosław Lolo, Krzysztof Wiśniewski		
7	Historia i teraźniejszość	WSiP	<b>Historia i teraźniejszość.</b> Podręcznik. Liceum i technikum. Część 1	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek		
8	Informatyka	WSiP	<b>Informatyka 1</b> Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. <b>Zakres podstawowy</b>	Wanda Jochemczyk, Katarzyna Olędzka		<b>Podręcznik nie jest wymagany</b>
9	Język angielski dla kontynuujących naukę języka	Pearson Central Europe	<b>Focus 2 secondedition lub Focus 3 secondedition</b>	Focus 2: Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell, Marta Inglot Focus 3: Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak	Zeszyt ćwiczeń Focus2 Focus 3	<b>Zakup podręcznika we wrześniu po teście diagnozującym poziom grupy</b>
10	Język francuski dla początkujących i kontynuujących naukę języka	PWN	<b>Exploits 1</b> Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum	R. Boutegege, A. Bello, C. Poirey, M. Supryn-Klepacz	Zeszyt ćwiczeń do podręcznika	<b>Zakup podręczników do języków obcych we wrześniu po przydzieleniu do grup językowych</b>
11	Język niemiecki dla początkujących	Hueber	<b>Schritteinternational Neu1</b> Język niemiecki dla liceum i technikum. Podręcznik (edycja polska)	Daniela Niebisch, Sylvette Penning - Hiemstra, Franz Specht, Monika Bovermann, Angela Pude, Monika Reimann	Zeszyt ćwiczeń do podręcznika 1	<b>Zakup podręczników do języków obcych we wrześniu po przydzieleniu do grup językowych</b>

12	Język niemiecki dla kontynuujących naukę języka	Hueber	<b>Schritte international Neu2</b> Język niemiecki dla liceum i technikum. Podręcznik (edycja polska)	Daniela Niebisch, Sylvette Penning - Hiemstra, Franz Specht, Monika Bovermann Angela Pude, Monika Reimann	Zeszyt ćwiczeń do podręcznika 2	
13	Język rosyjski dla początkujących	WSiP	<b>Nowyj Kak raz 1</b> Język rosyjski. Podręcznik dla liceum i technikum	Olga Tatarczyk	Zeszyt ćwiczeń do podręcznika 1	<b>Zakup podręczników do języków obcych we wrześniu po przydzieleniu do grup językowych</b>
14	Język rosyjski dla kontynuujących naukę języka	WSiP	<b>Kak raz2</b> Język rosyjski. Podręcznik dla liceum i technikum	Olga Tatarczyk	Zeszyt ćwiczeń do podręcznika 2	
15	Język polski Zakres podstawowy	Nowa Era	<b>Ponad słowami.</b> Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla klasy 1 cz. 1 <b>Zakres podstawowy</b>	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska		<b>Zakup podręcznika we wrześniu po diagnozie</b>
16	Matematyka zakres podstawowy	Wydawnictwo "Podkowa"	<b>Matematyka i przykłady jej zastosowań.</b> <i>Podręcznik 1. Licea ogólnokształcące, technika.</i> <b>Zakres podstawowy</b>	Alicja Cewe, Małgorzata Krawczyk, Maria Kruk, Alina Magryś-Walczak, Halina Nahorska	Zbiór zadań	
17	Filozofia	Nowa Era	<b>Spotkania z filozofią.</b> Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka		<b>Podręcznik nie jest wymagany</b>
18	Plastyka	Nowa Era	<b>Spotkanie ze sztuką.</b> Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Natalia Mrozkowiak, Marta Ipczyńska		<b>Podręcznik nie jest wymagany</b>
19	Muzyka	OPERON	<b>Muzyka.</b> Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej	Małgorzata Rykowska, Zbigniew Szałko		<b>Podręcznik nie jest wymagany.</b>